D
o
k.
-N
r.
:
K
A

e
rt
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. WA534009-ES501210
= Absperrklappe, GG-25, Scheibe = Edelstahl 1.4408, Manschette = EPDM, DN 100 mit Antrieb ES50, Nenndrehmoment  33 Nm, 15 sec. Laufzeit
5. Stelle
Manschettenwerkstoff
3. Stelle
Gehäusewerkstoff
1. + 2. Stelle
Produkt
WA =
Absperrklappe
3 = Edelstahl 1.4408
5 = GG-25
  (Grauguß)
3  =  Edelstahl 1.4408
5  =  GGG-40
7. + 8. Stelle
Anschlußgröße
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
6. Stelle
Zusatzausstattung
2  =   NBR
3  =   FKM
4  =   EPDM
4. Stelle
Scheibenwerkstoff
0  =   ohne
Ordering example: e.g.WA534009-ES501210
= Butterfl y valve, GG-25, Disc = stainless steel 1.4408, Seat = EPDM, DN 100 with actuator ES50-015, Nominal torque moment 33 Nm, 15 sec. operating time
1. + 2. Digit
Product
3. Digit
Body material
4. Digit
Disc material
WA =
Butterfl y valve
Wafer type
3 = stainless steel
  1.4408
5 =  GG-25
  (Grey cast iron)
3  =  Stainless steel
  1.4408
5  =  GGG-40
7. + 8. Digit
Connection size
5. Digit
Seat material
2  =   NBR
3  =   FKM
4  =   EPDM
6. Digit
Options
07 = DN 50
08 = DN 65
09 = DN 80
0 = no options
Antrieb:
15. Stelle
Anschlußspannung
12.+ 14. Stelle
Antriebstyp
9.+ 11. Stelle
Produkt
-ES =
Elektrischer
Schwenkantrieb
201 = ES 20-015
501 = ES 50-015
2  =  24V DC
4 = 230V 50Hz
17. Stelle
0 = Sie ist reserviert
 für den Aufbau
 auf Armaturen
16. Stelle
Zusatzausstattung
1 = 2 zusätzliche
  Endlagenschalter
3 = Potentiometer
Actuator:
9.+ 11. Digit
Product
12.+ 14. Digit
Type
15. Digit
Atanded voltages
-ES =
Electric actuator
201 = ES 20-015
501 = ES 50-015
2  =  24V DC
4 = 230V 50Hz
17. Digit
0 = reserved for
  mounting on
  valves